RESOLUÇÃO Nº 24/2010 – CONSEPE

Altera  o  Calendário  Acadêmico  2010 da UDESC,  no
tocante  à  data  de  realização  do  Encontro  de
Rondonistas.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso das prerrogativas
que lhe confere o inciso XIV do art. 28 do Estatuto da UDESC, aprovado pelo Decreto 4.184, de 6 de
abril de 2006, considerando o que consta do Processo n° 15158/2010, em tramitação no Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE,

R E S O L V E: “ad referendum” do CONSEPE:

Art. 1º  Fica alterada a data de realização do Encontro de Rondonistas, dos dias 21 e 22 de
outubro de 2010, para o dia 22 de novembro de 2010.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3º  Ficam revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 21 de outubro de 2010.

Professor Sebastião Iberes Lopes Melo

                                 Reitor

Universidade do Estado de Santa Catarina
REITORIA UDESC

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – 88.035-001
Florianópolis SC  Fone (48) 3231 1503 – www.udesc.br